
Søknad om Nærmiljøtilskudd til «Familiedag til Kongeparken». 

 

Karmøy Røde Kors har i dag totalt 901 medlemmer og mange frivillige. Lokalforeningens 

medlemmer er vår viktigste ressurs, det være seg både aktive- og støttemedlemmer. Uten 

disse kunne ikke lokalforeningen hatt det høye aktivitetsnivået til beste for de svakeste i 

vårt samfunn. Medlemmene har hjulpet mange både lokalt, distrikt, nasjonalt og 

internasjonalt. Karmøy Røde Kors har i dag 3 avdelinger som spesialiserer sine aktiviteter på 

hvert sitt felt. Omsorg: omsorg og forebyggende arbeid for barn, ungdom og eldre. Ungdom: 

forebyggende og holdningsskapende arbeid blant ungdom mellom 13 og 30 år. 

Hjelpekorpset – søk og redningsarbeid. Karmøy Røde Kors jobber målrettet og aktivt i 

lokalsamfunnet. Vi ønsker å skape gode møteplasser for barn og unge. Som igjen fremmer 

folkehelsen.  

Karmøy Røde Kors Omsorg ønsker å søke om penger til "Familiedag i Kongeparken". Dette 

er et arrangement som Rogaland Røde Kors arrangerer. Lokalforeningene får tildelt noen 

billetter, men vi ønsker å ha med mange flere. I tillegg må vi også dekke transporten selv. I 

fjor hadde vi 3 fulle busser med familier fra forskjellige bakgrunner. Vi hadde lavtlønnede, 

flyktninger, og andre familier som trengte en "ferie" (dagstur) til Kongeparken. Dette ble en 

stor suksess, og vi ønsker å videreføre prosjektet med hjelp av Nærmiljøtilskudd fra Karmøy 

Kommune. Vi ønsker å gi disse familiene, og da særlig barna, gode opplevelser som bidrar til 

at de får gode oppvekstsvilkår. Vi ønsker å skape gode minner for barn og barnefamilier som 

sliter økonomisk. Tøffe tider for mange, med økte strømregninger, dyrere lån og dyrere mat. 

Vi har mange flyktninger fra Ukraina, og andre land. Disse ønsker vi også å gjøre en forskjell 

for. Ikke alle barn og familier skal på tur i sommerferien, så for noen barn/familier blir dette 

en av de kjekkeste dagene i året.  

Vi søker herved om kr. 45.000, - til «Familiedag til Kongeparken».  

Pengene skal gå til 3 busser som skal frakte alle familiene tur/retur til Kongeparken på en 

koselig familiedag. Med 3 busser får vi plass til 150 barn og voksne.  

 

Med vennlig hilsen 

Linn Hege Solås, Frivillighetskoordinator 

 


